



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 730040920 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního zab  
Adresa místa spotřeby: Pozlovice 338, Pozlovice, 76326  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
9	archivační krabice A4; rozměry 80 x 250 x bílá		ks	1	11,98	7	83,86Kč
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255 bílá		ks	1	13,79	5	68,95Kč
95	desky na dokumenty A4 z pevného karton modrá		ks	1	30,13	3	90,39Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	4	104,56Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	10	44,80Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	10	42,40Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	10	18,20Kč
187	plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 8 rr modrá		bal	100	38,36	1	38,36Kč
289	kniha pošty, formát A4, 80 listů		ks	1	47,92	1	47,92Kč
295	kniha odchodů a příchodů, A4		ks	1	32,19	7	225,33Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	10	8,50Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	13	113,23Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	40	43,60Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	5	5,45Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	3	6,54Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	4	18,40Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	30	181,50Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	12	72,60Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	15	90,75Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	6	36,30Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
444	samolepicí bílé etikety 105 x 48 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
461	jednovrstvý pokladní kotouček š. 76 mm; bílá		ks	1	7,02	20	140,40Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	10	106,50Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	5	19,95Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
503	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í červená		ks	1	15,00	2	30,00Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í žlutá		ks	1	15,00	2	30,00Kč
505	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í oranžová		ks	1	15,00	2	30,00Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í zelená		ks	1	15,00	2	30,00Kč
518	dovolenka A6		ks	1	12,22	3	36,66Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	2	19,84Kč
529	žádost o pracovní volno; blok A6		ks	1	15,13	1	15,13Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený hnědá		ks	1	3,51	10	35,10Kč
569	obchodní taška B5 samolepicí, krycí pásk; bílá		ks	1	2,90	12	34,80Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	11	171,71Kč
585	čtyřděrová celokovová děrovačka		ks	1	169,16	1	169,16Kč
590	Sešívačka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 730040920 GR-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního zab  
 Adresa místa spotřeby: Pozlovice 338, Pozlovice, 76326  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	2	6,30Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	3	12,72Kč
636	Sponky kovové, s barevným potahem typu		bal	75	37,39	1	37,39Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, č transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	2	13,06Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m transparentní		ks	1	11,50	3	34,50Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	1	25,89Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5( čirá		ks	1	109,02	3	327,06Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	2	182,72Kč
674	vyměnitelné filci k houbičce na magneticko		bal	10	108,90	4	435,60Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	4	65,36Kč
698	baterie C, malý monočlánek		bal	2	31,22	3	93,66Kč
699	baterie D, velký monočlánek		bal	2	41,75	4	167,00Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	5	15,15Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	5	24,20Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 937,65Kč**

Konec sestavy